Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo P

Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK) ( " R
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK) A v

2

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Sektori i Personelit

Né bazé &€ nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 & Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Sektori i
Peronelit né QKUK, publikon listén me kandidatét té cilét do ti nénshtrohen testit me shkrim q& kané
aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 4767 me daté 21.06.2023, pér pozité: 1. Mjké Specialisté té
Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv, kater (4) vende te lira.

Kandidatét do ti nénshtrohen testit me shkrim me daté 11.08.2023 né Ora 09:00 né Klinikén e Anestezionit
Salla e takimeve.

Lista e kandidtve ge aplikuan pér pozitén Mjké Specialisté t& Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv.

Nr. Kérrkesa (Referenca)
N.r. | Prot. | Emri dhe Mbiemri pér pozitén e aplikimit
01 1893 | Venera Agani Mjké Specialisté t& Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv
02 | 1894 | Valmir Idrizi Mjké Specialisté té¢ Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv
03 1895 | Ardian Krasnigi Mjké Specialisté t& Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv
04 1896 | Nazife Muharremi Mjké Specialisté t& Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv
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